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Limpieza pre-instalacion

Pre-installation cleaning

Revisar par de apriete

]

Check torque

06 0G600000000¢

Instrucciones de montaje
Instruccions de muntatge
Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucoes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod

Szerelési Utasitds
Instructiuni de montaj
Detaljne upute

Oncelikle montaj

Kit de fijacion
Kit de fixacio
Fixation Kit

Kit fixation
StutzfuB-Kit
Kit fixacao

Kit di fissaggio
Element mocujacy
Fixacni Rit
Rogzitd készlet
Kit de fixare
Kit za montazu

Montaj Riti

Audi

A-3 Sportback (8P) 03-12
Kia

(erato | LD 03-09
(erato | LD 03-09
Seat

[BIZA Il (6L) 02-08
Toyota

Prius Il (XW20) 04-09
Vokswagen

Golf Plus (1K) 04-08
Jetta V (1K) 05-10
Passat B6 05-10
Passat B7 10-14
Passat (C 08-12
Polo IV (9N / 9N3) 02-09
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B00015

B00015
B00015
B00015
B00045 + B00020
B00015
B00015

32

32
32

32

32

32
32
32
32
32
32
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PoOL
LINE

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
www.pool-line.net
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